[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 561/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a construção de uma academia ao ar livre no bairro Angelo Giubina, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a construção de uma academia ao ar livre no bairro Angelo Giubina, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores deste bairro, cobrando a instalação destes equipamentos, para prática de exercícios, melhorando assim a saúde destes munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 967/2014 - 07/02/2014 14:17

image2.jpeg

image10.jpeg